香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

民 生 國 際 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：938）

直接控股股東變更之公告

謹此提述民生國際有限公司（「本公司」）於二零一零年七月二十八日刊發的公告（「該公

告」）。除另有指明者外，本公告所用詞彙具有該公告所界定的相同涵義。

本公司董事會獲知會該公告所述CNR以一次性特別股息方式分配股份的股票已於二零

一零年八月二十三日全部寄發予相關的CNR股東（或其適當的承讓人），而是次分配已經

完成。

是次分配之前，鄭松興先生及鄭大報先生通過CNR及其他直接及間接持有本公司已發行

股本約68.01%，兩人連同CNR為本公司控股股東（定義見上市規則）。緊隨是次分配完

成後，CNR不再是本公司控股股東，並繼續持有637,243股股份。此等股份代表是次分

配沒有包括在內並預期在市場上出售的碎股權益，售出所得將由CNR保留作為一般營運

用途。

是次分配使得Rich Men Limited（鄭松興先生與鄭大報先生分別持有60%及40%權益的

公司）獲CNR分配468,781,655股股份，約佔本公告日期本公司已發行股本之38.22%，故

此Rich Men Limited成為本公司控股股東。因此，緊隨是次分配完成後，鄭松興先生及

鄭大報先生於本公告日期通過Rich Men Limited或其他直接及間接持有本公司已發行股

本約65.97%，仍為本公司控股股東。

承董事會命

民生國際有限公司

公司秘書

白偉強

香港，二零一零年八月二十三日

– 1 –

於本公告日期，本公司董事會由三名執行董事，包括鄭大報先生（副主席）、李鏡波先生

（行政總裁）及甄秀雯小姐；一名非執行董事鄭松興先生（主席）；以及三名獨立非執行董

事，包括馮逸生先生、喬維明先生及劉志華先生組成。

– 2 –